

Online Grænsehandel Group ApS

Stigaardsvej 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 14 39 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Lars Vilhelm Munch Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Online Grænsehandel Group ApS Stigaardsvej 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 14 39 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Lund Møllerup, Formand Torben Aagaard Jesper Genter Lohmann Michael Vinther
Direktion	Lars Vilhelm Munch Johansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Farum Hovedgade 9 3520 Farum
Dattervirksomhed	Netpris GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskab og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i tilknyttede virksomheder er nedskrevet, da datterselskabets egenkapital er negativ. Moderselskabet forventer, at moderselskabet og datterselskabet tilføres likviditet til den fortsatte ekspansion af forretningen i datterselskabet. Ledelsen bedømmer at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede, da der er positiv udvikling i forretningskonceptet i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på t.kr. 2.764, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Aktiviteten i datterselskabet har i året været stigende, men ikke tilstrækkelig til at skabe indtjening for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ved regnskabsafslutningen er der konkrete forhandlinger om yderligere kapitalindsud til udvikling af forretningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	219.155	86.975
2 Personaleomkostninger	-183.717	-561.680
Driftsresultat	35.438	-474.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-186.636
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.698.519	-3.046.254
Øvrige finansielle omkostninger	-95.457	-36.193
Resultat før skat	-2.758.538	-3.743.788
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-2.763.538	-3.743.788
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.763.538	-3.743.788
Disponeret i alt	-2.763.538	-3.743.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.110	33.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.110	33.110
Anlægsaktiver i alt	33.110	33.110
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.221	20.331
Andre tilgodehavender	0	103.297
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	300.002
Tilgodehavender i alt	199.221	423.630
Likvide beholdninger	185.733	352
Omsætningsaktiver i alt	384.954	423.982
Aktiver i alt	418.064	457.092

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	3.099.795	116.957
5	Overført resultat	-6.510.656	-764.280
	Egenkapital i alt	-3.410.861	-647.323
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.378	66.051
	Anden gæld	3.520.547	1.038.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.828.925	1.104.415
	Gældsforpligtelser i alt	3.828.925	1.104.415
	Passiver i alt	418.064	457.092

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling og going concern		
Selskabets tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er nedskrevet til kr. 0, da datterselskabets egenkapital er negativ. Online Grænsehandel Group ApS forventer, at selskabet og datterselskabet løbende tilføres likviditet til den fortsatte ekspansion af forretningen i datterselskabet. Ledelsen bedømmer, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede, da der er positiv udvikling i forretningskonceptet i datterselskabet, samtidig med, at der planlægges kapitalforhøjelser og gældskonvertering fra kreditorerne.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.717	561.680
	<u>183.717</u>	<u>561.680</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	186.636	186.636
Kostpris 31. december 2015	<u>186.636</u>	<u>186.636</u>
Årets nedskrivninger	-186.636	-186.636
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-186.636</u>	<u>-186.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi hos Online Grænsehandel Group ApS
Netpris GmbH, Tyskland	100 %	0
Netpris GmbH har endnu ikke aflagt årsrapport.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	3.099.795	100.000
Kontant kapitaludvidelse	0	16.957
	<u>3.099.795</u>	<u>116.957</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
07.04.2014 Kapitalforhøjelse: kr. 25.261,00.		
15.10.2014 Kapitalforhøjelse: kr. 11.696,00.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.747.118	-3.335
Årets overførte overskud eller underskud	-2.763.538	-3.743.788
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.982.843</u>
	<u>-6.510.656</u>	<u>-764.280</u>